
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
18 

Numero Generale 
72 

Del  26 marzo 2025 

 
 

 

 

SETTORE - FINANZIARI AREA ECONOMICA - FINANZIARIA E TRIBUTI 
 

Determinazione Settoriale n. 18 

 

 

OGGETTO: Maggioli spa – Assunzione di impegno di spesa per abbonamento modulistica e 

software on line per la gestione del personale Anno 2025 – CIG ZEC3A27ACD 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

Richiamate:  

• la delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di ap-

provazione della Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Sempli-

ficato (DUPS) per le annualità 2025/2027; 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di ap-

provazione del bilancio di previsione finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07/01/2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027; 

• la determina n. 46 del 02 marzo 2023 “Abbonamento modulistica e software on line per la 

gestione del personale triennio 2023/2025 – CIG ZEC3A27ACD” 

Visto il decreto sindacale di nomina a responsabile del servizio; 

Premesso che la normativa sulla gestione del personale, sia dal punto di vista giuridico sia da quello 

economico, è in continua evoluzione e richiede un costante aggiornamento attraverso un 

abbonamento della modulistica nonché del software per la gestione del Fondo risorse decentrate; 

 

Dato atto che l’Ente per le finalità di cui sopra con determina n. 46 del 02 marzo 2023 



“Abbonamento modulistica e software on line per la gestione del personale triennio 2023/2025 – 

CIG ZEC3A27ACD”, assumeva gli impegni di spesa per gli anni 2023 e 2024 rimandando a 

successivo provvedimento l’anno 2025; 

 

Ritenuto di dover procedere ad impegnare per l’anno 2025, a favore della ditta Maggioli spa, con 

sede in via del Carpino n. 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) – C.F. 06188330150 e P.I. 

02066400405 la quota annua di € 516,06 (IVA compresa); 

 

Verificata la regolarità contributiva: DURC: protocollo INPS_44293655 del 21/01/2025, scadenza 

21/05/2025; 

 

Visti: 

- il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

- lo Statuto Comunale: 

- il regolamento di contabilità comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di impegnare a favore della ditta Maggioli spa, con sede in via del Carpino n. 8 – 47822 

Santarcangelo di Romagna (RN) – C.F. 06188330150 e P.I. 02066400405 la somma di € 

516,06 (IVA compresa) per l’anno 2025 e di imputare detta spesa al capitolo 123/1 del bi-

lancio di previsione 2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

3. di dare atto che il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura. 



 

 

 

Lì ,  26 marzo 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Cristina Cipriani * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


